
Prévisions
budgétaires 2021

Revenus
Taxes et tenant lieu

Services rendus

Subventions

Imposition de droits

Intérêts

Redevances des gravières

TOTAL

2021
1 361 609 $

3 790 $

299 124 $

28 800 $

10 000 $

350 700 $

2 054 023 $

2020
1 315 756 $

12 390 $

203 367 $

64 200 $

8 000 $

-

1 603 713 $

Dépenses
Administration générale

Conseil municipal

Évaluation (MRC)

Sécurité publique

Transport/voirie

Hygiène du milieu

Aménagement et urbanisme

Développement, loisirs & culture

Frais de financement

Gestion des gravières

TOTAL

2021
340 668 $

50 921 $

52 827 $

197 418 $

530 237 $

214 294 $

156 420 $

140 538 $

50 000 $

320 700 $

2 054 023 $

2020
382 483 $

-

51 566 $

178 559 $

522 544 $

221 242 $

61 710 $

140 509 $

45 100 $

-

1 603 713 $


