



# PRÉVISIONS BUDGÉTAIRES 2021

## REVENUS

	2021	2020
Taxes et tenant lieu	1 361 609 \$	1 315 756 \$
Services rendus	3 790 \$	12 390 \$
Subventions	299 124 \$	203 367 \$
Imposition de droits	28 800 \$	64 200 \$
Intérêts	10 000 \$	8 000 \$
Redevances des gravières	350 700 \$	-
<b>TOTAL</b>	<b>2 054 023 \$</b>	<b>1 603 713 \$</b>

## DÉPENSES

	2021	2020
Administration générale	340 668 \$	382 483 \$
Conseil municipal	50 921 \$	-
Évaluation (MRC)	52 827 \$	51 566 \$
Sécurité publique	197 418 \$	178 559 \$
Transport/voirie	530 237 \$	522 544 \$
Hygiène du milieu	214 294 \$	221 242 \$
Aménagement et urbanisme	156 420 \$	61 710 \$
Développement, loisirs & culture	140 538 \$	140 509 \$
Frais de financement	50 000 \$	45 100 \$
Gestion des gravières	320 700 \$	-
<b>TOTAL</b>	<b>2 054 023 \$</b>	<b>1 603 713 \$</b>